



زائران این روزها بیشتر مراقب نرخ‌ها و قیمت‌های مصوب باشند؛
گران‌ترین اربعین!
رئیس مجلس در دیدار تعدادی از فعالان پیاده‌روی اربعین:
گسترش فرهنگ اربعین یعنی باید اربعینی زندگی کنیم

گفت‌وگو با عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره طرح تازه!

وزرای منطقه‌ای در پیچ و خم بهارستان



نخست‌وزیر عراق به مشهد سفر کرد؛

زیارت، ایستگاه پایانی سفر دیپلماتیک

نخست‌وزیر عراق در ادامه سفر به ایران بامداد دوشنبه با استقبال استاندار خراسان رضوی وارد مشهد شد. مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق در ادامه سفر یک روزه خود به کشورمان، بامداد دوشنبه با استقبال محمدصادق معتمدیان استاندار خراسان رضوی وارد مشهد شد. مصطفی الکاظمی که در چارچوب یک سفر رسمی دوجانبه و به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات کشورمان به ایران سفر کرده بود، با استقبال علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو و رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور، وارد تهران شد. نخست‌وزیر عراق در این سفر با مقامات کشورمان درباره مسائل مورد علاقه دوجانبه و بین‌المللی گفت‌وگو کرد. گفتنی است؛ مصطفی الکاظمی و هیئت همراه پس از تشریف به حرم مطهر و زیارت بارگاه منور رضوی، با بدرقه استاندار خراسان رضوی در خاتمه سفر خود عازم عراق شد. حل موارد مربوط به پول‌های بلوکه شده ایران در عراق، میانجیگری بین ایران و عربستان از محورهای اصلی این دیدار بود.



بندیکت کامبریج بازیگر فیلم «مورتالیتی»
زندان گوانتانامو را تعطیل کنید
دریا قدرتی پور / گروه ایران
powerfulsea@gmail.com
سوت پایان بازی درگیری فیزیکی بین سرباز و نماینده مجلس بالاخره زده شد تا پرونده‌ای که از بهمن‌ماه سال گذشته شکل جدی به خود گرفته بود، بسته شود. هفت ماه به نتیجه رسید؛ آن هم با عذرخواهی نماینده مجلس. به یاد داشته باشیم که قانون، فضای مجازی و فشار افکار عمومی اهرم‌هایی بودند که توانستند به شکلی عجیب و غریب غائله را ختم به خیر کنند که اگر نبودند، شاید هنوز جای سلیبی سرخ بودا جالب اینکه خیلی از ما فکر می‌کنیم وقتی نماینده‌ای از طرف خودمان بر کرسی‌های سبز مجلس تکیه می‌زند با همه فرق دارد. او می‌تواند در بسیاری موارد خودش را کنترل کند، طبق قانون...
ادامه در صفحه ۲

جزئیات توافق ایران و عراق در مورد پول‌های بلوکه شده اعلام شد؛
توسعه روابط دو کشور مهم‌تر از این مسئله است

لیگ قهرمانان اروپا آغاز شد؛
سه‌شنبه روز شروع نبرد بزرگان قاره سبز

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از مردم قدردانی کرد؛
گذران تابستان گرم امسال بدون تنش اجتماعی

آگهی مزایده عمومی
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک، در نظر دارد مجتمع تجاری نگین نقش جهان واقع در سپاهانشهر اصفهان را با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:

مساحت زمین	مساحت ساختمان	تعداد طبقات	سایر مشخصات اصلی	قیمت پایه
۱۰،۰۰۰ متر مربع	۳۳۶۸۲ متر مربع	۳ طبقه و ۲ طبقه پارکینگ	- دارای سالن همایش با ظرفیت ۱۱۰۰ نفر - دارای ۶ دستگاه آسانسور و ۴ دستگاه پله برقی - دارای تاسیسات سرمایشی و گرمایشی مرکزی و اطفاء حریق - دارای نمای شیشه‌ای - دارای سازه و اسکلت بتنی	۵۰،۰۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال پانصد و پنج میلیارد تومان

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود برای دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ تا ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ به نشانی: سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع نگین نقش جهان مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۵۱۷۰۴۸ تماس حاصل نمایند.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک

همه مقاماتی که این روزها پیگیر از سرگیری مذاکره بودند؛
مذاکرات وین؛ خیلی دور خیلی نزدیک

راه حل کمبود مواد اولیه در صنعت فولاد چیست؟
کمبود مواد اولیه؛ تهدیدی برای صنعت فولاد

۵ روش خانگی مؤثر برای درمان خشکی بینی؛
راحت تر نفس بکشید

اخیراً در حالی که همچنان عکس بستنی خوردن چند مرد مسلح در فضای مجازی ترند بود تصویر داغ این روزهای شبکه‌های اجتماعی، تصویری شد از طالبان که روی بال‌های بالگرد نشستند!
منبع: خبر فوری

آگهی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان
رجوع به صفحه ۸

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی
سومین رویداد جایزه سراسری نمایشنامه‌نویسی کمدی «خندستان» برگزار می‌شود.
دعوت کمدی نویسان ایران به اصفهان

گزارش ویژه
دفتر تخصصی سینمایی شهرداری اصفهان:
فیلم‌های منتخب فراخوان حمایت از تولید فیلم رونمایی شد
دفتر تخصصی سینما وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از بخش اول فیلم‌های منتخب فراخوان حمایت از تولید فیلم رونمایی کرد. بیست و یکمین روز از شهرپورماه برای اهالی فرهنگ و هنر بساداً و روز ملی سینماست. دست‌اندرکاران دفتر تخصصی سینما وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان...
ادامه در صفحه ۶

گفت‌وگو
یک تحلیل گر مسائل بین‌الملل درباره ایران و آمریکا مطرح کرد؛
دست‌یابی به توافق، برای هر دو طرف امری گریزناپذیر
یک تحلیل گر مسائل بین‌الملل با بیان اینکه دستیابی به توافق بین ایران و آمریکا، امری گریزناپذیر است، گفت: این احتمال وجود دارد که در نهایت یک طرف عقب‌نشینی کرده و از مواضع خود عدول کند، اما تلاش کند به گونه‌ای نشان دهد که نه تنها عقب‌نشینی نکرده، بلکه توانسته است به امتیازاتی نیز دست یابد. مهدی مطهرنیا با اشاره به اینکه آمریکا از طرفی خواهان از سرگیری هر چه سریع‌تر مذاکرات وین است و از طرفی دیگر حاضر نیست از خواسته‌های خود مبنی بر مذاکره بر سر مسائل هسته‌ای و موشکی ایران عدول کند، اظهار کرد: ایالات متحده در پی آن است که به مهار و کنترل ایران در جهت شکل‌دهی به نظم نوین جهانی آینده و اهداف تعیین‌شده دولت آمریکا در عرصه بین‌الملل ناآل آید.
وی افزود: اکنون سرعت تحولات در نظام بین‌الملل نسبت به گذشته افزایش یافته است، دوران گذار، دورانی بحران‌زاست که از سال ۱۹۹۰ میلادی شروع شده است و از سال ۲۰۲۰ تا کنون شدت بیشتری به خود گرفته است. در اینجاست که نظام بین‌الملل در پی ایجاد یک نظم منطقه‌ای مطلوب برای قدرت‌های بزرگ بین‌المللی است و منطقه خاورمیانه عربی و فلات ایران، جغرافیای اصطکاک میان کشورها و قدرت‌های بزرگ بین‌المللی برای شکل دادن به هندسه جهانی قدرت است...
ادامه در صفحه ۲